
UCHWAŁA  Nr XIV/172/08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 17 kwietnia 2008r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 

Na podstawie art.30 ust. 6  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 , Nr 170, 
poz.1218, Nr 220, poz.1600; z 2007 r. Nr 17, poz.95 , Nr 80, poz.542,Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr 176,poz.1238, Nr 
191,poz.1369,Nr 247,poz.1821 ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§  1.  W  Regulaminie  wynagradzania nauczycieli przyjętym Uchwałą Nr XIII/157/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 lutego 

2008r. wprowadza się następującą zmianę: 
 
 w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 
„3. Dodatek  motywacyjny  dla nauczyciela przyznaje dyrektor szkoły, w wysokości do 20 %   wynagrodzenia 

zasadniczego”.  
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego i obowiązuje od dnia  1 stycznia 2008r 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

 

 


